Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ
15.06.2018 г. № 417
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июня 2018 г. № 417
г. Алатырь

Об определении лиц, ответственных за
работу по профилактике коррупционных
и иных правонарушений
в администрации города Алатыря
В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Чувашской Республики от 04.06.2007 г. № 14 «О противодействии коррупции», в рамках реализации действующего законодательства о муниципальной службе и в целях создания эффективных условий для недопущения коррупции, администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Определить ответственными лицами за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации города Алатыря:
	Назарову Н.Ю.          -
	первого заместителя главы администрации по экономическим и финансовым вопросам – начальника финансового отдела;

	Марунину Н.В.         -
	управляющего делами – начальника отдела организационной работы;

	Маслову Е.С.            -
	главного специалиста-эксперта отдела организационной работы.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря от 25.08.2017 г. № 642 «Об определении лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации города Алатыря».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации  города Алатыря Боголюбова Ю.Н.
Глава администрации

          Ю.Н. Боголюбов
Маслова Е.С.

8(83531)20254